2024 年 12 月吉日

会 員 各 位

一般社団法人新潟ニュービジネス協議会

会長 宇尾野 隆

（総務・会員増強委員長 小木 將綱）

新潟ニュービジネス協議会「2025 年賀詞交歓会」のご案内

平素より格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

2025 年の新春を迎えるにあたり、「賀詞交歓会」を下記のとおり開催いたします。新たな年の抱

負を語り合い、飛躍の糧としていただく機会として、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

なお、ご出席につきましては、2025 年 1 月 17 日（金）までにお知らせくださりますようお願い

申し上げます。

記

１．日 時 ：２０２５年１月２８日（火曜）１８時３０分～２０時（受付開始１８時）

２．会 場 ：ホテルイタリア軒 ３階「サンマルコ」（新潟市中央区西堀通７番町１５７４番地）

３．会 費 ：８，０００円（税込）

① 当日現金にて承ります。

② インボイスとしての要件を満たす領収書を当日発行いたします。

③ 1/27 以降のキャンセルお申し出につきましては、会費のご負担をいただきた

く存じます。

４．申 込 ：下記 URL または QR コードよりお申込みください

        https://forms.gle/c1PNbZCghBRGXsem8

５．その他 ：ご提供いただいた情報は適切に管理し、本会合の運営・管理に使用いたします。

[お問い合わせ] 一般社団法人新潟ニュービジネス協議会事務局

TEL 025-201-7143 mail info@n-nbc.jp

https://forms.gle/c1PNbZCghBRGXsem8
mailto:info@n-nbc.jp